Территориальная избирательная комиссия
Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691
Тел. (86132)4-69-59, E-mail: t13@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2024 года								№ 131/1429

О регистрации избранных депутатов Совета Александровского сельского поселения Ейского района пятого созыва
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии от          9 сентября 2024 года № 130/1408 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения Ейского района пятого созыва» территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета Александровского сельского поселения Ейского района пятого созыва.
По Александровскому девятимандатному избирательному округу № 1:
- Гузева Андрея Викторовича;
- Кулагину Полину Владимировну;
- Кошлец Юрия Леонидовича;
- Карапетян Хачика Сержики;
- Лихацкую Наталью Николаевну;
- Такмакову Наталью Викторовну;
- Талай Татьяну Викторовну;
- Салихову Вислану Месутовну;
- Цыгулева Андрея Вячеславовича.
По Степному одиннадцатимандатному избирательному округу № 2:
- Андрееву ОльгуАлександровну;
- Бражник Юлию Владимировну;
- Горяинову Наталью Федоровну;
- Заяц Сергея Витальевича;
- Лунц Наталью Васильевну;
- Немна Наталью Васильевну;
- Никифорову  Надежду Сергеевну;
- Зеленчукову Елену Александровну;
- Рохину Татьяну Геннадьевну;
- Солодаренко Виолетту Сергеевну;
- Хидирову Оксану Юрьевну.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Приазовские степи» для опубликования в установленный законом срок.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Железняк Н.В.

		Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ейская районная

                        Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ейская районная

                     Н.В. Железняк